
UCHWAŁA NR XXXI/275/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, 
poz. 2180 i poz. 2707 oraz z 2023 r. poz. 180) art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie gminy Kleszczele opłatę targową. 

§ 2. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następującej wysokości: 

1) handel naręczny (sprzedaż z kosza, skrzyni, wiadra) w wysokości 3,00 zł; 

2) sprzedaż z samochodu osobowego, namiotu lub stolika, w tym: 

a) artykułów przemysłowych w wysokości 10,00 zł, 

b) płodów rolnych w wysokości 5,00 zł; 

3) sprzedaż z samochodu dostawczego oraz przyczepy lub wozu konnego, w tym: 

a) artykułów przemysłowych w wysokości 30,00 zł, 

b) płodów rolnych w wysokości 10,00 zł; 

4) sprzedaż z mobilnego punktu gastronomicznego w wysokości 50,00 zł; 

5) w pozostałych przypadkach dzienna stawka opłaty targowej wynosi 3,00 zł. 

2. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, 
stosuje się stawkę wyższą. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Opłata targowa jest płatna bez wezwania, na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 
w Kleszczelach, z zastrzeżeniem § 6. 

2. Opłata targowa w drodze inkasa pobierana jest na podstawie biletów opłat targowych opatrzonych 
numerem ścisłego zarachowania i pieczęcią Urzędu Miejskiego w Kleszczelach 

§ 5. Stawka dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty określonej w art. 19 pkt 1 lit. a ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 6. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 7. Pobór opłaty targowej w drodze inkasa powierza się pracownikom: 

1) Dorota Szklaruk; 

2) Taisa Borysiuk; 

3) Magda Raczkiewicz; 

4) Małgorzata Borowik; 

5) Marta Kazimieruk; 

6) Barbara Wiercińska; 

7) Zbigniew Wojciuk; 

8) Marlena Drobnikowska; 

9) Eugeniusz Szatyłowicz; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4142423E-0080-49C7-9042-6A9338DB72D0. Podpisany Strona 1



10) Joanna Chmielewska; 

11) Magdalena Filińska; 

12) Adrian Bienias. 

§ 8. Rozliczenie i wpłata zainkasowanej kwoty winna być dokonywana nie później niż w terminie 3 dni po 
zakończonym dniu handlowym do kasy lub na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Kleszczelach. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 10. Traci moc uchwala Nr VI/54/2015 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 listopada 2015r. 
w sprawie ustalenia opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3990, z 2016 r. poz. 1349, z 2017 r. 
poz. 1044, z 2018 r. poz. 1791, z 2019 r. poz. 187, z 2020 r. poz. 2905 oraz z 2022 r. poz. 2624). 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Daria Maria Sienkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4142423E-0080-49C7-9042-6A9338DB72D0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5
	Paragraf 7 Punkt 6
	Paragraf 7 Punkt 7
	Paragraf 7 Punkt 8
	Paragraf 7 Punkt 9
	Paragraf 7 Punkt 10
	Paragraf 7 Punkt 11
	Paragraf 7 Punkt 12

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11


		2023-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




